
De raad van de gemeente Alblasserdam;

in vergadering bijeen op woensdagavond 6 juli 2022; 

gelet op artikel 25 van de Gemeentewet;

gelet op artikel 10, lid 2 onder b van de Wet Openbaarheid Bestuur; 

B E S L U I T :

tot bekrachtiging van de geheimhouding van de volgende stukken: 

a. Een geheim raadsmemo bij raadsvoorstel  Zwembad Blokweer;
b. Een geheime bijlage 2 Actualisatie grondexploitaties 2022 bij het raadsvoorstel 

Meerjarenperspectief grondexploitaties (MPG).. 

Alblasserdam, 6 juli 2022. 

De raad voornoemd,
De griffier,                                                De voorzitter, 

P.A. Paulides-Ruitenberg, plv. J.G.A. Paans 


